
５福薬業発第２５５号 

令和５年８月３０日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 竹野 将行  

 

薬局における自宅療養等の患者に対する薬剤交付支援事業 

実施状況一覧等の提出について（令和５年８月分） 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、薬局における自宅療養等の患者に対する薬剤交付支援事業につきまし

て、令和５年８月１日から８月３１日分の対象調剤を実施状況一覧に入力し、

令和５年９月１１日（月）までにご提出いただきますよう、貴会会員へのご周

知方よろしくお願い申し上げます。 

ご多忙とは存じますが、ご対応いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆令和５年８月１日分以降、「電話等による服薬指導等及び配送等の実施状況」

について、補助対象ではないもの（県薬への請求が無いもの）は報告が不要

となります。 

詳細は本会ホームページよりご確認をお願いします。 

URL： https://www.fpa.or.jp/member/_2846.html 

福岡県薬剤師会ホームページ ＞ TOP ページ 

＞ 薬局における自宅療養等の患者に対する薬剤交付支援事業（令和５年度） 

 

以 上 

https://www.fpa.or.jp/member/_2846.html

